
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO Ver. 3
NOTA DE CRÉDITO

Código de generación:
C1639460-E05F-4EC9-B80C-EE496A6AC529

Número de control:
DTE-05-M001P001-000000000000006

Sello de recepción:

Modelo de facturación:
Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:
Transmisión normal

Fecha y hora de generación:
2026-01-27 13:42:40

EMISOR RECEPTOR

INFORUM EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

06141108041026 1583995

Consultorías y gestión de servicios informáticos

Torre Millennium Plaza, entre 71 Av Sur y Paseo Gral. Escalón, Col. Escalón,
Nivel 6, local 3, Distrito de San Salvador, SAN SALVADOR

22232606 contabilidad@inforumsol.com

INFORUM EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

INFORUM EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NIT: NRC:

Actividad

Dirección:

Teléfono: Correo:

Nombre comercial:

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
Actividad económica:

Dirección:

2026313DB1FA49E347348DAC6CDAEDB83EBCAJRR

CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN
JUAN OPICO, LA LIBERTAD. El Salvador, San Juan Opico, LA LIBERTAD

Nombre comercial:

Correo:
fdistribuidora@iccuscatlan.com

Tipo de establecimiento:
Casa Matriz

NIT:
05112410740017

NRC:
28894

CES068Codigo Cliente:

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Tipo de documento No. documento Fecha del documento

Comprobante de crédito fiscal F102F4FB-3D13-4A4D-9A64-E3DD5768BDEE 2026-01-12

No. Cantidad Unidad Descripción Precio
Unitario

Ventas no
sujetas

Ventas
exentas

Ventas
gravadas

Descuento
por ítem

1 1.0 M01  Cuota Mantenimiento SAP Business One de 01-01-2026 al 31-12-
2026

$16,328.9 $0.00 $0.00 $16,328.90$0.00

2 1.0 M07  Cuota Mantenimiento Beas de 01-01-2026 al 31-12-2026 $4,560.00 $0.00 $0.00 $4,560.00$0.00
3 1.0 M12  Cuota Mantenimiento Lisa WMS de 01-01-2026 al 31-12-2026 $13,796.0 $0.00 $0.00 $13,796.04$0.00
4 1.0 M12  Cuota Mantenimiento Lynx de 01-01-2026 al 31-12-2026 $2,020.50 $0.00 $0.00 $2,020.50$0.00

Suma total de operaciones:
$0.00 $0.00 $36,705.44Suma de ventas:

$36,705.44
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.00
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

Sub-Total: $36,705.44

$4,771.71Impuesto al Valor Agregado
IVA percibido: $0.00
IVA retenido: $0.00

Monto total de la operación: $41,477.15

Valor en letras: Condición de la operación:

Observaciones:

CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE
DÓLARES CON QUINCE CENTAVOS

Otro

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:
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crodriguezf@inforumsol.com; contabilidad@inforumsol.com;


